Unidade Gestora: 230204 - AGENCIA DE DEFESA E INSPECAO AGROPECUARIA
Fundamentado nas Leis n® 4320/64, art. 58 a 65, Lein® 14.133/21, 8 3° e art. 8°, do Decreto n® 3761, de 20/04/2023.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA

230204 - AGENCIA DE DEFESA E INSPEGAO AGROPECUARIA

Ordem Cronolégica de Pagamento - maio/2024

EmR$

g Programagdo
‘§ Més/Ano Processo Fonte Nome/Credor Dotade Data NE 'No'ta df Data NL de Data PD Orde’rr.l Data OB Natureza da Despesa Despesas Pagas
3 Empenho Liquidagdo Bancaria
3 Desembolso
1 5-2024 230204.066/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados ANA LILIA CASTRO DE AQUINO 2024NE00131 | 26/03/2024 |2024NL0O0081 |26/03/2024 [2024PD00080 |26/03/2024 |20240B00075 | 26/03/2024 |339014 - Diérias - Civil -1.100,00
5 5-2024 230024.429/2023 - DIAGRO 753 - Recursos Provenientes de Taxas, Contribuigdes e Pregos Publicos gf:gl;éA DE DEFESA E INSP. AGROPECUARIA- | 2024NE00254 (02/05/2024 |2024NL00215 [02/05/2024 |2024PD00215 (02/05/2024 (20240B00208 [02/05/2024 (449052 - Equipamentos e Material Permanente 28.282,00
3 5-2024 230204.116/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados HERICLES NORONHA ARAUJO 2024NE00255 |02/05/2024 |2024NL00216 |02/05/2024 [2024PD00216 |02/05/2024 |20240B00209 |02/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
4 5-2024 230204.117/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados HERICLES NORONHA ARAUJO 2024NE00256 |02/05/2024 |2024NL00217 |02/05/2024 [2024PD00217 (02/05/2024 |20240B00210|02/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 660,00
5 5-2024 230204.125/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados WALTERLINY ALMEIDA SANTOS 2024NE00257 |02/05/2024 |2024NL00218 |02/05/2024 [2024PD00218 |02/05/2024 |20240B00211 |02/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00
6 5-2024 230204.127/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados RENALDO DE ALMEIDA PESSOA 2024NE00258 |02/05/2024 [2024NL00219 |02/05/2024 [2024PD00219 |02/05/2024 | 20240800212 (02/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00f
7 5-2024 230204.126/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados ANTONIO FILHO COSTA LIMA 2024NE00260 |02/05/2024 [2024NL00221 |02/05/2024 [2024PD00221 |02/05/2024 |20240B00214 |02/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00f
8 5-2024 230204.129/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados NADNAMARA RABELO SILVA 2024NE00262 |02/05/2024 [2024NL00222 |02/05/2024 [2024PD00222 |02/05/2024 |20240B00215 [02/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 660,00}
9 5-2024 230204.129/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados VINICIUS ROBERTO CUNHA 2024NE00263 |02/05/2024 [2024NL00223 |02/05/2024 [2024PD00224 |03/05/2024 |20240B00217 [03/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 660,00
10 5-2024 230204.129/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados Mariana Pinheiro da Silva 2024NE00264 |02/05/2024 [2024NL00224 |02/05/2024 [2024PD00225 |03/05/2024 |20240B00218 |03/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 660,00
1 5-2024 230204.126/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados JACKSON SILVA FERREIRA 2024NE00261 |02/05/2024 [2024NL00225 |02/05/2024 [2024PD00226 |03/05/2024 |20240B00219 (03/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00f
12 5-2024 230204.070/2020 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos MINISTERIO DA FAZENDA 2024NE00265 |03/05/2024 [2024NL00226 |03/05/2024 |2024PD00227 |03/05/2024 |20240B00220 |03/05/2024 |339047 - ObrigagBes Tributarias e Contributivas 433,04
13 5-2024 230204.055/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos BANCO DO BRASIL S/A. 2024NE00271 |03/05/2024 |2024NL00227 |03/05/2024 [2024PD00228 (03/05/2024 |20240B00221 |03/05/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 417,20
14 5-2024 230204.208/2021 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos :;(R'EE?NOLOGIA E SERVICOS CORPORATIVOS |2024NE00272 [06/05/2024 |2024NL00229 |06/05/2024 [2024PD00230 |06/05/2024 |20240B00223 |06/05/2024 |339033 - Passagens e Despesas com Locomogdo 6.996,94
15 5-2024 230204.344/2019 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos DB PARTICIPACOES LTDA - ME 2024NE00267 |03/05/2024 2024NL00230 |06/05/2024 |2024PD00231 |06/05/2024 |20240B00224 |06/05/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 20.195,29
16 5-2024 230204.081/2018 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos KTECH LTDA ME 2024NE00268 |03/05/2024 [2024NL00231 |06/05/2024 |2024PD00232 |06/05/2024 |20240B00225 |06/05/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 1.848,00]
17 5-2024 230204.283/2022 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos J. A. SERVIGOS E COMERCIO LTDA 2024NE00269 |03/05/2024 [2024NL00232 |06/05/2024 |2024PD00233 |06/05/2024 |20240B00226 |06/05/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 42.000,00)
18 5-2024 230204.359/2023 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos JULIANA BITTENCOURT PEREIRA MELO 2024NE00270 |03/05/2024 [2024NL00233 |06/05/2024 |2024PD00234 |06/05/2024 |20240B00227 |06/05/2024 |339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 1.842,95
19 5-2024 230204.070/2020 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos MINISTERIO DA FAZENDA 2024NE00274 |06/05/2024 [2024NL00234 |07/05/2024 |2024PD00236 |07/05/2024 |20240B00228 |07/05/2024 | 339047 - ObrigagBes Tributarias e Contributivas 1.025,38
20 5-2024 230204.139/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos RAPHAEL FRANKLIN VIANA DE SOUZA 2024NE00277 |07/05/2024 |2024NL00235 |07/05/2024 [2024PD00237 |07/05/2024 |20240B00230 (07/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
21 5-2024 230.204.132/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados JOAO PINHEIRO NOVAIS 2024NE00278 |07/05/2024 [2024NL00236 |07/05/2024 [2024PD00238 |07/05/2024 |20240B00231(07/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00f
29 5-2024 230204.135/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados TIAGO BALTAZAR CARDOSO 2024NE00279 |09/05/2024 |2024NL00237 |09/05/2024 [2024PD00239 |10/05/2024 |20240B00232 |10/05/2024 |339014 - Didrias - Civil 2.250,00)
23 5-2024 230204.135/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados CHARLES FERREIRA BRITO 2024NE00280 |09/05/2024 |2024NL00238 |09/05/2024 [2024PD00240 |10/05/2024 |20240B00233 |10/05/2024 |339014 - Didrias - Civil 2.250,00)
24 5-2024 230.204.142/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados HERICLES NORONHA ARAUJO 2024NE00281 |10/05/2024 |2024NL00239 |10/05/2024 [2024PD00241 |10/05/2024 |20240B00234 |10/05/2024 |339014 - Didrias - Civil 880,00
25 5-2024 230.204.143/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ELAINE CRISTINA LISBOA DA ROSA 2024NE00282 |10/05/2024 |2024NL00240 |10/05/2024 [2024PD00242 |10/05/2024 |20240B00235 |10/05/2024 |339014 - Didrias - Civil 440,00
2% 5-2024 230204.189/2022 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos TICKET SOLUGOES HDFGT S/A 2024NE00283 | 13/05/2024 [2024NL00241 |13/05/2024 |2024PD00243 |13/05/2024 | 20240B00236 [13/05/2024 |339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 23.012,13
27 5-2024 230.204.143/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos Lady Suany da Silva Lobo 2024NE00284 |13/05/2024 [2024NL00242 |13/05/2024 |2024PD00244 |13/05/2024 |20240B00237 |13/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
28 5-2024 230204.154/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos RAPHAEL FRANKLIN VIANA DE SOUZA 2024NE00285 |13/05/2024 |2024NL00243 |13/05/2024 [2024PD00245 |13/05/2024 |20240B00238 |13/05/2024 |339014 - Didrias - Civil 220,00
29 5-2024 230.204.152/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados OLIVAN DO NASCIMENTO SARAIVA 2024NE00286 |14/05/2024 |2024NL00244 |14/05/2024 [2024PD00246 |14/05/2024 |20240B00239 |14/05/2024 |339014 - Didrias - Civil 220,00
30 5-2024 230.204.152/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados EMANUEL QUEIROZ CARDOSO JUNIOR 2024NE00287 |14/05/2024 |2024NL00245 |14/05/2024 [2024PD00247 |14/05/2024 |20240B00240 |14/05/2024 |339014 - Didrias - Civil 220,00
31 5-2024 230204.352/2020 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados BENEDITO ROCHA BRITO 2024NE00275 |07/05/2024 [2024NL00246 |14/05/2024 (2024PD00248 |14/05/2024 |20240B00241 |14/05/2024 | 339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 700,00
3 5-2024 230204.507.2019 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos COMPUSERVICE EMPREEDIMENTOS LTDA 2024NE00276 |07/05/2024 [2024NL00247 |15/05/2024 |2024PD00249 |15/05/2024 | 20240B00242 [15/05/2024 | 339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 607,44
33 5-2024 230204.121/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido CAMYLA RABELO DE SOUZA 2024NE00288 | 15/05/2024 [2024NL00248 |15/05/2024 [2024PD00250 |15/05/2024 |20240B00243 |15/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00

5-2024 230204.108/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido NADNAMARA RABELO SILVA 2024NE00289 | 15/05/2024 [2024NL00249 |15/05/2024 [2024PD00251 |15/05/2024 |20240B00244 |15/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 880,00
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Unidade Gestora: 230204 - AGENCIA DE DEFESA E INSPECAO AGROPECUARIA
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35 5-2024 230204.128/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido WALTERLINY ALMEIDA SANTOS 2024NE00290 |15/05/2024 |2024NL00250 |15/05/2024 [2024PD00252 |15/05/2024 |20240B00245 |15/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
36 5-2024 230204.119/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido GIBSON MAGNO DAS NEVES 2024NE00292 |15/05/2024 |2024NL00252 |15/05/2024 [2024PD00253 |15/05/2024 |20240B00246 | 15/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
37 5-2024 230204.131/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido HIGOR DE AZEVEDO PEDREIRA 2024NE00294 |15/05/2024 |2024NL00254 |15/05/2024 [2024PD00254 |15/05/2024 |20240B00247 |15/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.760,00)
38 5-2024 230204.131/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido GESSOLINA NETO GALENO DE SOUSA 2024NE00295 |15/05/2024 |2024NL00255 |15/05/2024 [2024PD00255 |15/05/2024 |20240B00248 | 15/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.760,00)
39 5-2024 230204.131/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido LUCIANA BARRETO ALMEIDA SILVA 2024NE00296 |15/05/2024 |2024NL00256 |15/05/2024 [2024PD00256 |15/05/2024 |20240B00249 |15/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.760,00)
20 5-2024 230204.120/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido HEBER LUIZ MELO MARECO 2024NE00297 |15/05/2024 [2024NL00257 |15/05/2024 |2024PD00257 |15/05/2024 |20240B00250 | 15/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
41 5-2024 230204.137/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido WANDERNELSON FERREIRA DE SOUZA 2024NE00299 |15/05/2024 [2024NL00258 |15/05/2024 |2024PD00258 |15/05/2024 |20240B00251 |15/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.760,00]
4 5-2024 230204.0077.1134.0019/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos EDUARDO ROGERIO LEAL MONTEIRO 2024NE00301 | 16/05/2024 [2024NL00259 |16/05/2024 [2024PD00259 |16/05/2024 |20240B00252 |16/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 660,00}
43 5-2024 230204.011/2019 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos gg:’l:gﬁ:_l% E;EAELEFRICIDADE DO AMAPA- 2024NE00302 |16/05/2024 |2024NL00260 |16/05/2024 [2024PD00260 |16/05/2024 |20240B00253 |16/05/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 5.576,41
2 5-2024 230204.070/2020 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos MINISTERIO DA FAZENDA 2024NE00303 |17/05/2024 [2024NL00261 |17/05/2024 |2024PD00261 |17/05/2024 |20240B00254 | 17/05/2024 | 339047 - ObrigagBes Tributarias e Contributivas 504,44
45 5-2024 230204.190/2022 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos MSB TECNOLOGIA LTDA 2024NE00304 | 17/05/2024 [2024NL00262 |17/05/2024 |2024PD00262 |17/05/2024 | 20240B00255 [17/05/2024 |339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 42.750,00
26 5-2024 0014.0332.0680.0014/2024 501 - Recursos ndo Vinculados FRANCISCO EDIO LIMA DE SOUZA 2024NE00305 | 18/05/2024 [2024NL00263 |18/05/2024 [2024PD00263 |18/05/2024 | 20240B00257 | 18/05/2024 | 339014 - Diérias - Civil 440,00f
47 5-2024 0014.0332.0680.0012/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos RAPHAEL FRANKLIN VIANA DE SOUZA 2024NE00306 | 18/05/2024 [2024NL00264 |18/05/2024 [2024PD00264 |18/05/2024 | 20240B00256 |18/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
48 5-2024 230204.0077.0665.0101/2024 753 - Recursos Provenientes de Taxas, Contribuigdes e Pregos Plblicos |CARIVALDO PEREIRA DE FARIAS JUNIOR 2024NE00307 | 20/05/2024 [2024NL00265 |20/05/2024 [2024PD00265 |20/05/2024 | 20240B00259 [20/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
49 5-2024 230204.0077.0665.0101/2024 753 - Recursos Provenientes de Taxas, Contribuigdes e Pregos Plblicos |ALVARO RENATO CAVALCANTE DA SILVA 2024NE00308 | 20/05/2024 [2024NL00266 |20/05/2024 [2024PD00266 |20/05/2024 |20240B00258 [20/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
50 5-2024 0014.0332.0680.0019/2024 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos NADNAMARA RABELO SILVA 2024NE00313 | 21/05/2024 [2024NL00267 |21/05/2024 [2024PD00267 |21/05/2024 |20240B00260 [21/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 660,00
51 5-2024 0014.0332.0680.0025/2024 501 - Recursos ndo Vinculados SAMUEL CARVALHO VIDAL 2024NE00315 | 21/05/2024 [2024NL00268 |21/05/2024 [2024PD00268 |21/05/2024 |20240B00261 [21/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
52 5-2024 230204.146/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido ROMMEL CARVALHO DE BRITO 2024NE00316 |21/05/2024 [2024NL00269 |21/05/2024 |2024PD00269 |21/05/2024 |20240B00262 |21/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00]
53 5-2024 230204.150/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido ANTONIO DA COSTA PEREIRA 2024NE00317 | 21/05/2024 [2024NL00270 |21/05/2024 [2024PD00270 |21/05/2024 |20240B00263 [21/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00)
54 5-2024 230204.144/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido WENDELL DE JESUS LOBO RAMOS 2024NE00319 |21/05/2024 [2024NL00271 |21/05/2024 |2024PD00271 |21/05/2024 |20240B00264 |21/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00]
55 5-2024 230204.150/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido MELISSA DOS REIS FREITAS 2024NE00321 | 21/05/2024 [2024NL00272 |21/05/2024 [2024PD00272 |21/05/2024 | 20240B00265 [21/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00)
56 5-2024 230204.141/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido SIBELE RUBIA RODRIGUES DE ALMEIDA 2024NE00322 | 21/05/2024 |2024NL00273 |21/05/2024 [2024PD00273 |21/05/2024 |20240B00266 |21/05/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00
57 5-2024 0014.0332.0680.0031/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos WILKENS FERREIRA DOD SANTOS 2024NE00326 | 22/05/2024 |2024NL00274 |22/05/2024 [2024PD00274 |22/05/2024 |20240B00267 | 22/05/2024 |339014 - Didrias - Civil 220,00
58 5-2024 0014.0332.0680.0033/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos OLIVAN DO NASCIMENTO SARAIVA 2024NE00327 | 22/05/2024 |2024NL00275 |22/05/2024 [2024PD00275 |22/05/2024 |20240B00268 | 22/05/2024 |339014 - Didrias - Civil 220,00
59 5-2024 230204.161/2022 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos MARCIO F. OLIVEIRA - ME 2024NE00328 | 22/05/2024 [2024NL00276 |22/05/2024 |2024PD00276 |22/05/2024 | 20240B00269 [22/05/2024 |339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 2.612,88]
60 5-2024 0014.0332.0680.0011/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido ROMULO SANTOS COSTA 2024NE00323 | 21/05/2024 |2024NL00277 |25/05/2024 [2024PD00278 |25/05/2024 |20240B00270 |25/05/2024 |339014 - Didrias - Civil 220,00
61 5-2024 230204.119/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido GIBSON MAGNO DAS NEVES 2024NE00331 | 25/05/2024 |2024NL00278 |25/05/2024 [2024PD00279 |25/05/2024 |20240B00271 |25/05/2024 |339014 - Didrias - Civil 220,00
62 5-2024 230204.127/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados KLEBER GRAUCIO DE FARIA 2024NE00332 |27/05/2024 |2024NL00279 |27/05/2024 [2024PD00280 |27/05/2024 |20240B00272 |27/05/2024 |339014 - Didrias - Civil 440,00
63 5-2024 0014.0332.0680.0017/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido SELMA FIGUEIREDO MELO FERREIRA 2024NE00335 | 27/05/2024 |2024NL00280 |27/05/2024 [2024PD00281 |27/05/2024 |20240B00273 |27/05/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.320,00
64 5-2024 0014.0332.0680.0017/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido WAGNER AMANAJAS CARDOSO 2024NE00336 | 27/05/2024 |2024NL00281 |27/05/2024 [2024PD00282 |27/05/2024 |20240B00274 |27/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.320,00
65 5-2024 0014.0332.0680.0021/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido ANTONIO FILHO COSTA LIMA 2024NE00337 | 27/05/2024 [2024NL00282 |27/05/2024 |2024PD00283 |27/05/2024 | 20240B00275 |27/05/2024 | 339014 - Diérias - Civil 440,00
66 5-2024 0014.0332.0680.0021/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido KLEBER GRAUCIO DE FARIA 2024NE00338 | 27/05/2024 [2024NL00283 |27/05/2024 [2024PD00284 |27/05/2024 | 20240B00276 |27/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00
67 5-2024 0014.0332.0680.0021/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido RENALDO DE ALMEIDA PESSOA 2024NE00339 | 27/05/2024 [2024NL00284 |27/05/2024 [2024PD00285 |27/05/2024 | 20240B00277 [27/05/2024 | 339014 - Diérias - Civil 440,00

5-2024 0014.0332.0680.0026/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido HIGOR DE AZEVEDO PEDREIRA 2024NE00340 | 27/05/2024 |2024NL00285 |27/05/2024 [2024PD00286 |27/05/2024 | 20240B00278 |27/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00
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Ordem Cronolégica de Pagamento - maio/2024

EmR$
g Programagdo
‘§ Més/Ano Processo Fonte Nome/Credor Dotade Data NE 'No'ta df Data NL de Data PD Orde’rr.l Data OB Natureza da Despesa Despesas Pagas
3 Empenho Liquidagdo Bancaria
3 Desembolso
69 5-2024 0014.0332.0680.0029/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido WALTERLINY ALMEIDA SANTOS 2024NE00341 | 27/05/2024 |2024NL00286 |27/05/2024 [2024PD00287 |27/05/2024 |20240B00279 |27/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00
70 5-2024 0014.0332.0680.0027/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido HERICLES NORONHA ARAUJO 2024NE00342 | 27/05/2024 |2024NL00287 |27/05/2024 [2024PD00288 |27/05/2024 |20240B00280 |27/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
71 5-2024 0014.0332.0680.0027/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido JOAO ROBERTO DA SILVA SANTOS 2024NE00343 | 27/05/2024 |2024NL00288 |27/05/2024 [2024PD00289 |27/05/2024 |20240B00281 |27/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
72 5-2024 230.204.138/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos SONIA CRISTINA PICANGO FERREIRA 2024NE00309 | 20/05/2024 |2024NL00289 |28/05/2024 [2024PD00290 |28/05/2024 |20240B00282 |28/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 2.250,00
73 5-2024 230.204.138/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos DOUGLAS DA SILVA BARROS 2024NE00310 | 20/05/2024 |2024NL00290 |28/05/2024 [2024PD00291 |28/05/2024 |20240B00283 |28/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 2.250,00
74 5-2024 230204.154/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos IVENIO ROQUE HARTMANN NETO 2024NE00311 | 20/05/2024 [2024NL00291 |28/05/2024 [2024PD00292 |28/05/2024 | 20240B00284 |28/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 2.250,00)
75 5-2024 230204.154/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados ADAMO BRUNO FAVACHO DE ARAUJO 2024NE00312 | 20/05/2024 [2024NL00292 |28/05/2024 [2024PD00293 |28/05/2024 | 20240B00287 28/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 2.250,00)
76 5-2024 0014.0332.0680.0020/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos CINTIA FERREIRA DE LIMA 2024NE00314 | 21/05/2024 [2024NL00293 |28/05/2024 [2024PD00294 |28/05/2024 | 20240B00285 [28/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 2.250,00)
77 5-2024 0014.0332.0680.0032/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos OLIVAN DO NASCIMENTO SARAIVA 2024NE00325 | 22/05/2024 [2024NL00294 |28/05/2024 [2024PD00295 |28/05/2024 | 20240B00286 |28/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 2.250,00)
78 5-2024 0014.0332.0680.0039/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ALVARO RENATO CAVALCANTE DA SILVA 2024NE00334 | 27/05/2024 [2024NL00295 |29/05/2024 [2024PD00296 |29/05/2024 |20240B00288 29/05/2024 |339014 - Diérias - Civil 2.250,00)
78 Total 229.634,10)

Fonte: SIAFE/AP



